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Jahresplanung  2026   

Januar 3 Heilige Könige 
Andacht 

 
Starke Kinder 
 

Schreibtanz letzter 
Termin (Schlaufüchse) 

 
Würzburger Training  
 

1. Hilfe für Kinder 
(Schlaufüchse) 

 
Abschiedsandacht 
Pastor Fock 

06.01.2026 
 

 
20.01. – 24.02. 
 

15.01.26 
 

 
27.01.26 
 

28.01.2026 
 

 
 
30.01.2026 

Kita 
 

 
9.30 Uhr Kita 
 

10.30 Uhr  
 

 
10.45 – 12 Uhr 
 

Ab 9.00 Uhr 
Kita 

2 Gruppen 
 
Kita 9.30 Uhr 

Februar  Abschiedsgottesdienst 
Pastor Fock 

 
1. Andacht mit 

Pastorin Millon 

 
Fasching  

So, 01.02.2026 
 

 
02.02.2026 
 

 
13.02.2026 

Kirche 15 Uhr 
 

 
9 Uhr 
 

 
Kita  

März Kinderkleidermarkt I 
 
Elternvertreter*innen 

Sitzung 
 

Team Fortbildungstage  
 
 

 

07.03.2026 
 
11.03.2025 

 
 

23.03. + 
24.03.2026 

Turnhalle 
 
18.30 Uhr Kita 

 
 

Kita 
geschlossen 
 

 

April Oster Andacht Woche 

 
 
 

Karfreitag 
Ostermontag 

 
Teamtag Schu Ki  

30.03. – 

07.04.2026 
 
 

03.04.- 
06.04.2026 

 
23.04.2026 

Mit Pastorin 

Millon? 
 
 

Kita 
Geschlossen 

 
Kita, Schule 
und OG 

schließen um 
14.30 Uhr  

Mai  1 Maifeiertag 
 
 

Kita-Beiratssitzung  
 

Fr, 01.05.2026 
 
 

Termin folgt 
 

Kita 
geschlossen 
 

Kita 17.30 Uhr 
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Gartentag 
 

Himmelfahrt  
 

 
Betreuung nach 
Himmelfahrt 

 
Sa, 09.05.2026 
 

14.05.2026  
 

 
 

 
10 – 15 Uhr  
 

Kita 
geschlossen 

 
Abfrage per 
Famly App 

Juni Elternvertreter*innen 
Sitzung 

 
Segnungsfest Kitawerk  
 

 
Schlaufuchseltern- 

abend 2026 
 
Sommerfest 

 

17.06.2026 
 

 
19.06.2026 
 

 
10.06.2026 

 
 
26.06.2026 

18.30 Uhr Kita 
 

 
16 Uhr Kirche 
Niendorf 

 
Kita 17 Uhr 

 
 
Kita 15 - 18 Uhr 

Juli Schlaufuchs 

Abschiedsgottesdienst 
 
Team Fortbildungstage  

 
 

 
Sommerschließung 
 

01.07.2026 

 
 
03.07.  + 

06.07.2026 
 

 
20.07. – 

Kita/ Kirche 

 
 
Kita 

geschlossen 
 

 
Kita 
geschlossen 

August Sommerschließung 
 

 
Sommerfest 
Dorfgemeinschaft 

Bönningstedt 
 

Kleidermarkt II 

03.08.2026 
 

 
22.08.2026 
 

 
 

29.08.2026 

Kita 
geschlossen 

 
Grundschule 
 

 
 

Turnhalle 

September Elternabend 

Schmetterlinge:  
Spatzen: 
Marienkäfer: 

Eichhörnchen:  
Eulen: 
 

Elternvertreter*innen 
Sitzung 

 
 

 

08.09.2026 
24.08.2026 
26.08.2026 

25.08.2026 
27.08.2026 
 

17.09.2026 
 

 
 
 

 

17 Uhr Kita 
17 Uhr Kita 
17 Uhr Kita 

17 Uhr Kita 
17 Uhr Kita 
 

18.30 Uhr Kita 
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Oktober Ernte Dank Andacht 

 
 
 

Reformationstag 

 

 
 
 

31.10.2025 

 

 
 
 

 
 

November Kita-Beiratssitzung 
 
St. Martin  

 
Schiffchenraum 

 
 
Adventsgestöber 

 
 
11.11.2026  

 
16.11. – 

23.11.2026 
 
20.11.2026 

17:30 Uhr Kita 
 
17 Uhr  

 
 

 
 
15 Uhr Kita 

Dezember Winterschließung 24.12.- 
01.01.2025 

Kita 
geschlossen 

    

Andachten 

im 
Jahreslauf 

Immer montags um 9 

Uhr 

 Kita 

 

Alle Termine (ausgenommen Schließzeiten) sind vorläufige Termine, es 

können sich noch Ergänzungen, Veränderungen oder Verschiebungen 

ergeben. Dazu werden Sie in der Famly App rechtzeitig informiert 


