

Jahresplanung 2026

Jahresplanung 2026			
Januar	3 Heilige Könige Andacht	06.01.2026	Kita
	Starke Kinder	20.01. – 24.02.	9.30 Uhr Kita
	Schreibtanz letzter Termin (Schlaufüchse)	15.01.26	10.30 Uhr
	Würzburger Training	27.01.26	10.45 – 12 Uhr
	1. Hilfe für Kinder (Schlaufüchse)	28.01.2026	Ab 9.00 Uhr Kita 2 Gruppen
	Abschiedsandacht Pastor Fock	30.01.2026	Kita 9.30 Uhr
Februar	Abschiedsgottesdienst Pastor Fock	So, 01.02.2026	Kirche 15 Uhr
	1. Andacht mit Pastorin Millon	02.02.2026	9 Uhr
	Fasching	13.02.2026	Kita
März	Kinderkleidermarkt I	07.03.2026	Turnhalle
	Elternvertreter*innen Sitzung	11.03.2025	18.30 Uhr Kita
	Team Fortbildungstage	23.03. + 24.03.2026	Kita geschlossen
April	Oster Andacht Woche	30.03. – 07.04.2026	Mit Pastorin Millon?
	Karfreitag Ostermontag	03.04.- 06.04.2026	Kita Geschlossen
	Teamtag Schu Ki	23.04.2026	Kita, Schule und OG schließen um 14.30 Uhr
Mai	1 Maifeiertag	Fr, 01.05.2026	Kita geschlossen
	Kita-Beiratssitzung	Termin folgt	Kita 17.30 Uhr

K 1 Bildungs-, Erziehungs- und Betreuungsauftrag	Bearbeitung	Version	Datum/ Veränderung	Seite
K 1.3 Zeitliche Gestaltung K 1.3.1 Jahresplanung	Leitung	3	20.01.2023/ 10.01.2025	1 von 3

K 1 Bildungs-, Erziehungs- und Betreuungsauftrag

K 1.3 Zeitliche Gestaltung

K 1.3. 1 Jahresplanung



	Gartentag	Sa, 09.05.2026	10 – 15 Uhr
	Himmelfahrt	14.05.2026	Kita geschlossen
	Betreuung nach Himmelfahrt		Abfrage per Family App
Juni	Elternvertreter*innen Sitzung	17.06.2026	18.30 Uhr Kita
	Segnungsfest Kitawerk	19.06.2026	16 Uhr Kirche Niendorf
	Schlaufuchselternabend 2026	10.06.2026	Kita 17 Uhr
	Sommerfest	26.06.2026	Kita 15 - 18 Uhr
Juli	Schlaufuchs Abschiedsgottesdienst	01.07.2026	Kita/ Kirche
	Team Fortbildungstage	03.07. + 06.07.2026	Kita geschlossen
	Sommerschließung	20.07. –	Kita geschlossen
August	Sommerschließung	03.08.2026	Kita geschlossen
	Sommerfest Dorfgemeinschaft Bönningstedt	22.08.2026	Grundschule
	Kleidermarkt II	29.08.2026	Turnhalle
September	Elternabend		
	Schmetterlinge: Spatzen: Marienkäfer: Eichhörnchen: Eulen:	08.09.2026 24.08.2026 26.08.2026 25.08.2026 27.08.2026	17 Uhr Kita 17 Uhr Kita 17 Uhr Kita 17 Uhr Kita 17 Uhr Kita
	Elternvertreter*innen Sitzung	17.09.2026	18.30 Uhr Kita

K 1 Bildungs-, Erziehungs- und Betreuungsauftrag	Bearbeitung	Version	Datum/ Veränderung	Seite
K 1.3 Zeitliche Gestaltung K 1.3.1 Jahresplanung	Leitung	3	20.01.2023/ 10.01.2025	2 von 3

K 1 Bildungs-, Erziehungs- und Betreuungsauftrag

K 1.3 Zeitliche Gestaltung

K 1.3. 1 Jahresplanung



Oktober	Ernte Dank Andacht		
	Reformationstag	31.10.2025	
November	Kita-Beiratssitzung		17:30 Uhr Kita
	St. Martin	11.11.2026	17 Uhr
	Schiffchenraum	16.11. – 23.11.2026	
	Adventsgestöber	20.11.2026	15 Uhr Kita
Dezember	Winterschließung	24.12.- 01.01.2025	Kita geschlossen
Andachten im Jahreslauf	Immer montags um 9 Uhr		Kita

Alle Termine (ausgenommen Schließzeiten) sind vorläufige Termine, es können sich noch Ergänzungen, Veränderungen oder Verschiebungen ergeben. Dazu werden Sie in der Famly App rechtzeitig informiert

K 1 Bildungs-, Erziehungs- und Betreuungsauftrag	Bearbeitung	Version	Datum/ Veränderung	Seite
K 1.3 Zeitliche Gestaltung K 1.3.1 Jahresplanung	Leitung	3	20.01.2023/ 10.01.2025	3 von 3